MyHunuMNanbHoe 06Le06pa3oBaTeNlbHOE yUpeXaeHe «CpeaHss WwKona ¢ yrny6aeHHbIM M3yyeHeM OTAeNbHbIX npeameToB Ne 120
KpacHoapMeiickoro paiioHa Bonrorpaga»

um. 'epoeB CtanuHrpaga np-kT, 4. 31, r. Bonrorpag, 400112,
OKIMO 22436732

[ata, Bpems (C ykasaHuem
NPOAO/HKNTENBHOCTN)

02.01.2018

15.28

05.01.2018 17.00

02.01.2018
03.01.2018

03.01.2018
03.01.2018

03.01.2018
04.01.2018
04.01.2018

04.01.2018

04.01.2018
05.01.2018
05.01.2018
06.01.2018

16.00-20.00
11.00-14.00

11.00- 13.00
11.00-16.00

18.00-20.00
11.00- 13.00
12.00- 14.00

13.00- 16.00

16.00-20.00
11.00- 13.00
18.00-20.00
11.00- 14.00

Mpahmk pabotbl MOY CLLU Ne 120 B nepuof 3UMHUX

HanmeHoBaHve MeponpusaTus

9KCKYPCUOHHBIN Typ B . Mo-
CKBa

3aHATUA No caMb0o
TPEHMPOBKa MO Nerkow atne-
TUKe

TPEHMPOBKaA N0 TX3KBOHA0
rOpoACcKoe MeponpuaTue
«HoBOrofgHaa cKaska»
TPEHMPOBKaA N0 TX3KBOHA0
TPEHMPOBKA N0 TX3KBOHA0
3aHATUA MO CMOPTUBHBIM
6anbHbIM TaHLaMm

nrposas nporpamma «HoBo-
rogHWIA Nepenonox»
3aHATMA Mo cambo
TPEHMPOBKA MO TX3KBOHLO
TPEHMPOBKA N0 TX3KBOHA0
TPEHMPOBKa No Nerkon atne-
TUKe

(MOY CLL Ne 120)

Ten. (8442) 67-05-80, 67-70-58, T/thakc: (8442) 67-05-80, E-mail: schooll202007 @yandex.ru
OrPH 1033401201790

Mpeanonaraemas
BO3pacTHasi rpynna

5a, 8a, 9a

7-9 Knaccbl
5-11 Kknaccsl

1-11 knaccsl
7-9 Knaccbl

1-11 knacchbl
1-11 knacchbl
5-15 net

5-8 Knaccel

7-9 Knacchl

1-11 knaccbl
1-11 knaccbl
5-11 Knaccbl

ye

MecTo

3anunT.g.)
Bonrorpaa-MockBa-
Bonrorpag
CMMHAacCTUYeCcKnin 3an
CnopTuMBHbIiA 3an

"MMHacTMYeCKniA 3an
LieHTpabHbI paiioH
Bonrorpaga
"MMHacTMYeCKniA 3an
"MMHacTUYeCKniA 3an
aKTOBbIl 3an

KabuHet 2.5

"'MMHaCTUYECKNIA 3an
" MMHaCTUYECKNIA 3an
CMMHacTUYecKunii 3an
CnopTuMBHbI 3aN

npoBejeHus
(knacc, KabuHeT, aKTOBbIi

WMHH/KMM  3448015990/344801001

OY CLNe 120
N.A. AnelleHko

" 2018 roga

OTBETCTBEHHbIN

borpgaH Hatanbs AnekcaHipoBHa,
KnumoBa EneHa HukonaesHa
Mpockypsakos B.M. AOCLL Ne 18
KoHgpaTtbeBa TaTbsHa ['eHHaanes-
Ha

Maepos JaHunn BnaancnaBosuy
bnavHosa Onbra bopucosHa

Maepos JaHunn BnaancnaBosuy
Maepos JaHunn BnaancnaBosuy
CunpoTuH Bacunuii EmenbsiHoBMY

BnnHosa Onbra bopucoBHa

Mpockypsakos B.M. AKOCLLNe 18
Maepos JaHuun Bnagncnasosuy
Maepos JaHuun Bnagucnasosuy
KoHapaTbeBa TaTbAHa ['eHHaaneB-
Ha


mailto:schooll202007@yandex.ru

06.01.2018
06.01.2018
08.01.2018

08.01.2018

08.01.2018

08.01.2018

08.01.2018

08.01.2018
09.01.2018

09.01.2018

09.01.2018

09.01.2018
09.01.2018

09.01.2018

09.01.2018
10.01.2018

10.01.2018

10.01.2018
10.01.2018

10.01.2018

10.01.2018

11.00- 13.00
16.00-20.00
10.00- 18.00

11.00- 13.00

12.00- 14.00

14.30-17.00

17.00-19.00

18.00-20.00
09.00- 10.00

09.00- 10.00

11.00- 14.00

11.00-13.00
11.00- 12.00

15.00- 17.00

16.00-20.00
09.00-10.00

09.00-10.00

10.00-11.00
10.00-11.00

10.00- 11.00

11.00- 13.00

TPEHMPOBKa MO TX3KBOHA0
3aHATMA Mo cambo
KOHKYypcC-thecTnBanb «3Be3[-
HbIiA TaHUMNoN. buTtea Yyem-
MMOHOB»

TPEHNPOBKA MO TX3KBOHAO
3aHATUS MO CMOPTUBHbLIM
6anbHbIM TaHLUam
TPEHMPOBKa NO NIerkoii ate-
TUKe

TPEHMPOBKa MO Xy[0XecT-
BEHHOI FMMHACTMKe
TPEHMPOBKA MO TX3KBOHLO
MoproTtoBka K EIM3

[ononHuTeNbHbIe 3aHATUA MO
PYCCKOMY fA3blKY
TPEHNPOBKa MO NIErKoi aTne-
TUKe

TPEHMPOBKA MO TX3KBOHLO
nrposas nporpamMma «Poxge-
CTBEHCKME BCTpEUm»
TPEHMPOBKa MO Xy[0XecT-
BEHHOI FMMHaCTUKe

3aHATUA No caM60
JlnkeBnpauma npobenos no
PYCCKOMY f3bIKY
Nuksunpaumsa npo6enos no
PYCCKOMY fA3bIKY

PelueHune 3agaHuin Ord
Nrposas nporpamma «HoBo-
rogHve 3arafkm»
MacTep-knacc

«CHexXHble y30pbl»
TPEHMPOBKA MO TX3KBOHL0

1-11 knacchbl
7-9 Knaccbl
5-9 Knaccel

1-11 knacchbl

5-15 net

5-11 knaccsl

5-12 net

1-11 knaccsl
11 knacc

10 «b» Knacc

5-11 knaccel

1-11 knaccbl
1 «B»

5-12 net

7-9 Knaccbl
6 «A» Knacc

6 «b» Knacc

9 Knacc
3 K/acc

6 Knacchl

1-11 knacchbl

MMMHacTUYecKuii 3an
CMMHacTUYeckuia 3an

Jowm othmuepos
CMMHacTUYeCKMNin 3an
aKTOBbI 3an
CnopTuMBHbINA 3an
CnopTuWBHbIN 3an

CMMHacTUYeckuii 3an
KabuHet 3.6

KabuHet 3.7
CropTMBHbIiA 3an

MMMMHacTUYecKunii 3an
KabuHet 1.3

CnopTuBHbIA 3an
CMMHacTUYecKunin 3an
NHamBmayanbHoe 06yye-
Hne

KabuHet 3.7

KabuHet 2.8
KabuHet 1.7

KabuHet 3.6

"'MMHaCTUYECKNIA 3an

Maepos JaHuun BnaagncnaBosuy
Mpockypsakos B.M. AKOCLU Ne 18
bnvHosa Onbra bopucosHa

Maepos JaHunn Bnagucnasosuy
CunpoTuH Bacmnnii EmenbsHoBUY

KoHppaTtbeBa TaTbAHa [(eHHaaneB-
Ha

MwHa3aposa Japba AnekcaHpoB-
Ha, AHOCLU Ne 6

Maepos JaHunn Bnagucnasosuy
KonecHukoBa EneHa BUKTOpOBHa

KupnuyeHko BepaHuka KOpbeBHa

KoHgpatbeBa TatbAHa [TeHHaaueB-
Ha

Maepos JaHunn BnagncnaBosuy
Kyapsasuesa AHrenvHa NeTposBHa

MuwHa3aposa dapba AnekcaHApoB-
Ha, OHOCLL Ne 6

Mpockypsakos B.M. AKOCLL Ne 18
KonecHukoBa EneHa BukTopoBHa

KunpnuyeHko BepaHuka KOpbeBHa

borgaH Hatanba AnekcaHapoBHa
MuxainoBa MpuHa MuxainnosHa

KonecHukoBa EneHa BukTopoBHa
KupnunyeHko BepaHuka KOpbeBHa
Maepos JaHunn Bnagncnasosumy



10.01.2018

10.01.2018

10.01.2018
11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018
11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

14.30- 17.00

17.00- 19.00

18.00-20.00
09.00-10.00

09.00- 10.00

10.00- 11.00
10.00- 11.00

10.00- 11.00

11.00- 13.00

11.00- 12.00

15.00- 17.00

16.00-20.00

TPEeHWPOBKa MO NIErKow atne-
TUKe

TPEHNPOBKA MO XYLOXeCT-
BEHHOW FMMHacTUKe
TPEHMPOBKA MO TX3KBOHAO
«Yac 3aHMMaTeIbHON maTe-
MaTUKU»

Wrpa «lMoBTOpeHMe 3HaKO-
MbIX OporpaMmm»
«MacTtepckasa [efa Moposa»
MoceuweHne CHOH

Kpyrnbiin cton. MNogrotoBka K
MeponpuATUAM, NOCBALLEH-
HbIX CTafMHrpasCcKoi buTee
TPEHMPOBKA MO TX3KBOHAO
nrposasa nporpamma «4ro?
I"pe? Korpga?»

TPEHMPOBKa MO XYL0XKecCT-
BEHHOW r’MMHacTuKe

3aHATMA Mo cambo

5-11 Knaccsl

5-12 net

1-11 knaccsl
3A

3b

3 Knacc
la

9 Knacc

1-11 knacchbl
1 «B»
5-12 net

7-9 Knaccel

CnopTuMBHbIiA 3an
CnopTuMBHbIN 3an

FMMHacTUYeckuii 3an

KabuHet 1.7

KabuHeTt 1.7

KabuHeTt 1.7

CHOH KpacHoapmeiickoro

paiioHa
KabuHet 2.8

CMMHacTUYeckuii 3an

KabuHet 1.3

CnopTuBHbIiA 3a

TMMHaCTUYECKNA 3an

KoHppaTbeBa TaTbaHa ['eHHaaueB-
Ha

MwHa3aposa dapba AnekcaHipoB-
Ha, AKOCLU Ne 6

Maepos [laHnun BnagncnasoBuy
3axapoBa HaTanbq BnagummnposHa

Muxarinosa NpunHa MuxarinosHa

Muxaiinosa MpvHa MuxaiinosHa
NypoBa VMpvHa MuxalinoBHa

borpgaH Hatanbs AnekcaHApoBHa
Maepos JaHnnn BnagucnaBoBuy
Kygapsasuesa AHrenvHa lNMetposHa
MwHazaposa dapba AnekcaHApoB-

Ha, AFOCLL Ne 6
Mpockypsakos B.M. AHOCLU Ne 18



