Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 120 Красноармейского района Волгограда» (МОУ. СШ № 120)

(9442)

им. Героев Сталинграда пр-кт, д. 31, г. Волгоград, 400112. ОКПО 22436732 тел. (8442) 67-05-80, 67-70-58, т/факс: (8442) 67-05-80, E-mail: school1202007@yandex.ru ОГРН 1033401201790 ИНН/КПП 3448015990/344801001

УТВЕРЖДАЮ

Директор МОУ СШ № 120

И.А. Алещенко

25.12.2017

График работы МОУ СШ № 120 в период зимних каникул 2018 года

Дата, время (с указанием	Наименование мероприятия	Предполагаемая	Место проведения	Ответственный
продолжительности)		возрастная группа	(класс, кабинет, актовый	
			зал и т.д.)	
02.01.2018 15.28 -	экскурсионный тур в г. Мо-	5a, 8a, 9a	Волгоград-Москва-	Богдан Наталья Александровна,
05.01.2018 17.00	сква		Волгоград	Климова Елена Николаевна
02.01.2018 16.00 - 20.00	занятия по самбо	7-9 классы	Гимнастический зал	Проскуряков В.М. ДЮСШ № 18
03.01.2018 11.00 – 14.00	тренировка по легкой атле-	5-11 классы	Спортивный зал	Кондратьева Татьяна Геннадиев-
	тике			на
03.01.2018 11.00 - 13.00	тренировка по тхэквондо	1-11 классы	Гимнастический зал	Маеров Даниил Владиславович
03.01.2018 11.00 – 16.00	городское мероприятие	7-9 классы	Центральный район	Блинова Ольга Борисовна
	«Новогодняя сказка»		Волгограда	
03.01.2018 18.00 – 20.00	тренировка по тхэквондо	1-11 классы	Гимнастический зал	Маеров Даниил Владиславович
04.01.2018 11.00 – 13.00	тренировка по тхэквондо	1-11 классы	Гимнастический зал	Маеров Даниил Владиславович
04.01.2018 12.00 – 14.00	занятия по спортивным	5-15 лет	актовый зал	Сиротин Василий Емельянович
	бальным танцам			
04.01.2018 13.00 – 16.00	игровая программа «Ново-	5-8 классы	Кабинет 2.5	Блинова Ольга Борисовна
	годний переполох»			
04.01.2018 16.00 – 20.00	занятия по самбо	7-9 классы	Гимнастический зал	Проскуряков В.М. ДЮСШ № 18
05.01.2018 11.00 – 13.00	тренировка по тхэквондо	1-11 классы	Гимнастический зал	Маеров Даниил Владиславович
05.01.2018 18.00 – 20.00	тренировка по тхэквондо	1-11 классы	Гимнастический зал	Маеров Даниил Владиславович
06.01.2018 11.00 – 14.00	тренировка по легкой атле-	5-11 классы	Спортивный зал	Кондратьева Татьяна Геннадиев-
	тике			на

11.00 - 13.00	тренировка по тхэквондо	1-11 классы	Гимнастический зал	Маеров Даниил Владиславович
16.00 - 20.00	занятия по самбо	7-9 классы	Гимнастический зал	Проскуряков В.М. ДЮСШ № 18
10.00 - 18.00		5-9 классы	Дом офицеров	Блинова Ольга Борисовна
	i i			1
11 00 - 13 00		1-11 классы	Гимнастический зап	Маеров Даниил Владиславович
				Сиротин Василий Емельянович
00.01.2010 12.00 17.00	бальным танцам		dictobbili sust	Capotan Bacisina Emesiminosa 4
08.01.2018 14.30 – 17.00	тренировка по легкой атле-	5-11 классы	Спортивный зал	Кондратьева Татьяна Геннадиев-
	тике			на
17.00 - 19.00	тренировка по художест-	5-12 лет	Спортивный зал	Ишназарова Дарья Александров-
10.00 20.00		1 11		на, ДЮСШ № 6
				Маеров Даниил Владиславович
09.00 - 10.00	Подготовка к ЕГЭ	11 класс	Кабинет 3.6	Колесникова Елена Викторовна
00.00 10.00	T	10. 10	10.5	
09.00 – 10.00	, ,	10 «Б» класс	Кабинет 3.7	Кирпиченко Вераника Юрьевна
11.00 - 14.00		5-11 классы	Спортивный зал	Кондратьева Татьяна Геннадиев-
	тике		1	на
11.00 - 13.00	тренировка по тхэквондо	1-11 классы	Гимнастический зал	Маеров Даниил Владиславович
11.00 - 12.00	игровая программа «Рожде-	1 «B»	Кабинет 1.3	Кудрявцева Ангелина Петровна
	ственские встречи»			
15.00 - 17.00	тренировка по художест-	5-12 лет	Спортивный зал	Ишназарова Дарья Александров-
	венной гимнастике			на, ДЮСШ № 6
	занятия по самбо	7-9 классы	Гимнастический зал	Проскуряков В.М. ДЮСШ № 18
09.00 - 10.00	Ликвидация пробелов по	6 «А» класс	Индивидуальное обуче-	Колесникова Елена Викторовна
			ние	
09.00 - 10.00	-	6 «Б» класс	Кабинет 3.7	Кирпиченко Вераника Юрьевна
				Богдан Наталья Александровна
10.00 - 11.00		3 класс	Кабинет 1.7	Михайлова Ирина Михайловна
10.00 - 11.00		6 классы	Кабинет 3.6	Колесникова Елена Викторовна
				Кирпиченко Вераника Юрьевна
11.00 - 13.00	тренировка по тхэквондо	1-11 классы	Гимнастический зал	Маеров Даниил Владиславович
	$ \begin{array}{r} 10.00 - 18.00 \\ \hline 11.00 - 13.00 \\ 12.00 - 14.00 \\ \hline 14.30 - 17.00 \\ \hline 17.00 - 19.00 \\ \hline 18.00 - 20.00 \\ \hline 09.00 - 10.00 \\ \hline 11.00 - 13.00 \\ \hline 11.00 - 12.00 \\ \hline 15.00 - 17.00 \\ \hline 16.00 - 20.00 \\ \hline 09.00 - 10.00 \\ \hline 10.00 - 11.00 \\ 10.00 - 11.00 \\ \hline 10.0$	10.00 — 18.00 конкурс-фестиваль «Звездный танцпол. Битва чемпионов» 11.00 — 13.00 тренировка по тхэквондо 12.00 — 14.00 занятия по спортивным бальным танцам 14.30 — 17.00 тренировка по легкой атлетике 17.00 — 19.00 тренировка по художественной гимнастике 18.00 — 20.00 Тренировка по тхэквондо 09.00 — 10.00 Дополнительные занятия по русскому языку 11.00 — 14.00 тренировка по легкой атлетике 11.00 — 13.00 тренировка по тхэквондо 11.00 — 12.00 игровая программа «Рождественские встречи» 15.00 — 17.00 тренировка по художественной гимнастике 16.00 — 20.00 занятия по самбо 09.00 — 10.00 Ликвидация пробелов по русскому языку 09.00 — 10.00 Ликвидация пробелов по русскому языку 10.00 — 11.00 Решение заданий ОГЭ 10.00 — 11.00 Мастер-класс «Снежные узоры»	10.00 — 18.00 конкурс-фестиваль «Звездный танцпол. Битва чемпионов» 5-9 классы 11.00 — 13.00 тренировка по тхэквондо 1-11 классы 12.00 — 14.00 занятия по спортивным бальным танцам 5-15 лет 14.30 — 17.00 тренировка по легкой атлетике 5-11 классы 17.00 — 19.00 тренировка по художественной гимнастике 5-12 лет 18.00 — 20.00 тренировка по тхэквондо 1-11 классы 19.00 — 10.00 Дополнительные занятия порусскому языку 10 «Б» класс русскому языку 11.00 — 13.00 тренировка по тхэквондо игровая программа «Рождественские встречи» 1-11 классы 11.00 — 12.00 игровая программа «Рождественские встречи» 5-12 лет 15.00 — 17.00 тренировка по художественские встречи» 5-12 лет 16.00 — 20.00 занятия по самбо 7-9 классы 09.00 — 10.00 Ликвидация пробелов порусскому языку 6 «А» класс 09.00 — 10.00 Ликвидация пробелов порусскому языку 9 класс 10.00 — 11.00 Игровая программа «Новогодние загадки» 3 класс 10.00 — 11.00 Мастер-класс 6 классы «Снежные узоры» 6 классы	10.00 — 18.00 Конкурс-фестиваль «Звездный танциол. Битва чемпионов» 11.00 — 13.00 Тренировка по тхэквондо 1-11 классы Тимнастический зал 12.00 — 14.00 занятия по спортивным 5-15 лет актовый зал 14.30 — 17.00 Тренировка по легкой атлетике 5-11 классы Спортивный зал 17.00 — 19.00 Тренировка по художественной гимнастике 18.00 — 20.00 Тренировка по тхэквондо 1-11 классы Гимнастический зал 18.00 — 20.00 Подготовка к ЕГЭ 11 класс Кабинет 3.6 11.00 — 14.00 Дополнительные занятия по русскому языку Тренировка по легкой атлетике 5-11 классы Спортивный зал 11.00 — 14.00 Тренировка по легкой атлетике 5-11 классы Спортивный зал 11.00 — 12.00 Игровая программа «Рождественские встречи» 1-11 классы Гимнастический зал 15.00 — 17.00 Тренировка по тхэквондо 1-11 классы Гимнастический зал 15.00 — 17.00 Тренировка по художественной гимнастике 5-12 лет Спортивный зал 16.00 — 20.00 Занятия по самбо 7-9 классы Гимнастический зал 16.00 — 20.00 Ликвидация пробелов по русскому языку Поло — 11.00 Ликвидация пробелов по русскому языку 10.00 — 11.00 Решение заданий ОГЭ 9 класс Кабинет 3.7 Кабинет 3.7 10.00 — 11.00 Решение заданий ОГЭ 9 класс Кабинет 2.8 Кабинет 1.7 Година загадки» Кабинет 3.6 Кабинет 3.6 Кабинет 3.6 10.00 — 11.00 Мастер-класс Кабинет 3.6 Кабинет 3.6

10.01.2018 14.30 – 17.00	тренировка по легкой атлетике	5-11 классы	Спортивный зал	Кондратьева Татьяна Геннадиевна
10.01.2018 17.00 – 19.00	тренировка по художест- венной гимнастике	5-12 лет	Спортивный зал	Ишназарова Дарья Александров- на, ДЮСШ № 6
10.01.2018 18.00 – 20.00	тренировка по тхэквондо	1-11 классы	Гимнастический зал	Маеров Даниил Владиславович
11.01.2018 09.00 – 10.00	«Час занимательной мате- матики»	3A	Кабинет 1.7	Захарова Наталья Владимировна
11.01.2018 09.00 – 10.00	Игра «Повторение знако- мых орфограмм»	3Б	Кабинет 1.7	Михайлова Ирина Михайловна
11.01.2018 10.00 - 11.00	«Мастерская Деда Мороза»	3 класс	Кабинет 1.7	Михайлова Ирина Михайловна
11.01.2018 10.00 – 11.00	Посещение СЮН	1a	СЮН Красноармейского района	Гурова Ирина Михайловна
11.01.2018 10.00 – 11.00	Круглый стол. Подготовка к мероприятиям, посвященных Сталинградской битве	9 класс	Кабинет 2.8	Богдан Наталья Александровна
11.01.2018 11.00 - 13.00	тренировка по тхэквондо	1-11 классы	Гимнасты ческий зал	Маеров Даниил Владиславович
11.01.2018 11.00 – 12.00	игровая программа «Что? Где? Когда?»	1 «B»	Кабинет 1.3	Кудрявцева Ангелина Петровна
11.01.2018 15.00 – 17.00	тренировка по художест- венной гимнастике	5-12 лет	Спортивный зал	Ишназарова Дарья Александров- на, ДЮСШ № 6
11.01.2018 16.00 – 20.00	занятия по самбо	7-9 классы	Гимнастический зал	Проскуряков В.М. ДЮСШ № 18